PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 139/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2021

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2021, Processo nº 139/2021, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUFATURA DO GUIA DO INVESTIDOR E PROCESSO DE INTERNACIONALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MIRAÍ. O valor será de R\$3.040,00 (Três mil e quarenta reais), pela modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Miraí - MG, 04 de outubro de 2021.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES Prefeito Municipal de Miraí